Mẫu 6: Điều chỉnh tên đề tài
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THUYẾT MINH ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, trường ĐHKHTN
Họ tên NCS: ............................................................................., MSNCS: ..........................
Ngành học: ……………………………………………………., Khóa: …………………
Tôi đã được Nhà trường phê duyệt đề tài luận án:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Tập thể cán bộ hướng dẫn:

1. Hướng dẫn chính: ………………………………………………………

2. Hướng dẫn phụ (nếu có): ………………………………………………

Được sự chấp thuận của Cán bộ hướng dẫn và Bộ môn phụ trách ngành đào tạo Tôi xin phép được điều chỉnh tên đề tài luận án để phù hợp với nội dung và kết quả nghiên cứu, tên đề tài mới như sau:  ………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………

Lý do điều chỉnh tên đề tài: (nêu rõ lí do điều chỉnh, điểm giống và khác với đề tài đã thuyết minh trong đề cương)

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

	XÁC NHẬN CỦA TẬP THỂ CBHD

	Ngày …… tháng …… năm …….

Nghiên cứu sinh
Họ tên: …………………………..……

XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN

(Hoặc PHỤ TRÁCH NGÀNH ĐT)

Mẫu 7: Phiếu đăng ký thay đổi tên đề tài

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, trường ĐHKHTN
Họ tên NCS: ..........................................................................., MSNCS: ...........................

Ngành học: ……………………………………………………., Khóa: …………………
Tôi đã được Nhà trường phê duyệt đề tài luận án tiến sĩ:

………………………………………………………………………………………………

Tập thể cán bộ hướng dẫn:

1. Hướng dẫn chính: ………………………………………………………

2. Hướng dẫn phụ (nếu có): ………………………………………………

Do điều kiện nghiên cứu gặp nhiều khó khăn nên Tôi không thể thực hiện được đề tài đã được phê duyệt. Kính đề nghị Nhà trường xem xét cho Tôi được thay đổi đề tài mới với tên đề tài như sau:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

(đính kèm báo cáo tổng quan và đề cương nghiên cứu mới)

Tập thể cán bộ hướng dẫn đề tài mới:

1. Hướng dẫn chính: ………………………………………………………

2. Hướng dẫn phụ (nếu có): ………………………………………………

	XÁC NHẬN CỦA TẬP THỂ CBHD

	Ngày …… tháng …… năm …….

Nghiên cứu sinh
Họ tên: …………………………..……

XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN

(Hoặc PHỤ TRÁCH NGÀNH ĐT)

PAGE
2